PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Viseu/PA - CNPJ: 04.873.618/0001-17
Rua Lauro Sodré 101, Centro, (091) 34291292 – Viseu – Pará.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020- SRP

A Prefeitura Municipal de Viseu torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial Nº 004/2020-SRP - Sistema de

Registro de Preços para a Aquisição de Material de Construção, Elétrico e Hidráulico para

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de

Educação, Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde.

       Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº

006/2020-SRP e ADJUDICO a licitante empresa Higor Tudo Casa & Construção Eireli,

CNPJ Nº 24.051.297/0001-82, sediada: Av. Justo Chermont nº 44, Bairro: centro, CEP:

68.620-000 Cidade de Viseu, Estado do Pará. Como vencedora do Certame. Cuja analise

jurídica e Parecer do controle interno são favoráveis a este ato.

Nos termos da Ata de Sessão Publica e para efeito de Homologação segue abaixo:

LOTE 01

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 112.000,00 R$ 112.000,00 R$ 64.000,00 R$ 32.000,00 R$ 320.000,00

LOTE 02

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

213.500,00 R$ 213.500,00 R$ 122.000,00 R$ 61.000,00 R$ 610.000,00

LOTE 03

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 78.749,65 R$ 78.749,65 R$ 44.999,80 R$ 22.499,90 R$ 224.999,00

LOTE 04

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 185.500,00 R$ 185.500,00 R$ 106.000,00 R$ 53.000,00 R$ 530.000,00

LOTE 05

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 321.000,00 R$ 291.675,00 R$ 174.000,00 R$ 83.325,00 R$ 870.000,00

LOTE 06

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 26.250,00 R$ 26.250,00 R$ 15.000,00 R$ 7.500,00 R$ 75.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Viseu/PA - CNPJ: 04.873.618/0001-17
Rua Lauro Sodré 101, Centro, (091) 34291292 – Viseu – Pará.

LOTE 07

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 10.850,00 R$ 10.850,00 R$ 6.200,00 R$ 3.100,00 R$ 31.000,00

LOTE 08

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 149.915,45 R$ 147.950,45 R$ 84.999,90 R$ 42.133,70 R$ 424.999,50

LOTE 09

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 119.420,00 R$ 131.220,00 R$ 67.738,00 R$ 33.622,00 R$ 352.000,00

LOTE 10

PMV SEMED SEMUS SEMAS VLR. TOTAL

R$ 110.000,00 - - - R$ 110.000,00

     TOTAL R$
1.327.185,10

TOTAL R$
1.197.695,10

TOTAL R$
684.937,70

TOTAL  R$
338.180,60

TOTAL GLOBAL
R$ 3.547.998,50

         Valor Global: R$ 3.547.998,50 (Três milhões quinhentos e quarenta e sete novecentos e

noventa e oito reais e cinquenta centavos)

Ao Departamento Competente para as Providências de Costume.

Viseu (PA), 24 de março de 2020.

________________________________

Isaias José Silva Oliveira Neto

Prefeito do Município de Viseu

		2020-03-24T10:10:00-0300
	ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO:60434856215